
CANAL

Esc 1:25

canal en

 concreto

Rejilla
6

D6

Mortero

de ajuste

Adoquin

de 10x20

CERRAMIENTO

Tuberia de 3'' color gris humo

2.50

.20

.13 .05

.05

8

D8

Bordillo

N 46.00

N 46.50

N 47.00

N 47.50

N 48.00

N 48.50

N 45.50

N 45.00

N 45.45

N 49.00

N 49.50

N 50.00

N 50.50

N 44.50

N 44.00

N 45.45

2.90

3.70

3.00

4.50

.30.30

.35

Via existente

Rampa en pavimento

Asfalto Via

.10

2.65

.15

2.85

2.85

3.39

3.00

1446.60

1444.84

1445.33

1448.85

1447.15

CAMARA 2

CAMARA 3

PROFUNDIZAR CAMARA 2

2.60

PROFUNDIZAR CAMARA 3

.56

TRAZADO ORIGINAL

B A

Adoquin gris 10x20

Loseta guia en concreto

de 20x20

Descolgado en Superboard

Iluminacion

Movimiento de camaras 2-3

Esc 1:75

2

3

N 43.50

4

D12

.54

.35

.20

.20

Refuerzo losa

Losa e=0.35

.30

.89

3#6

E#3@0.20

2#4

E#3@0.20

Descolgado

en concreto

Bordillo

.15

Tuberia de 3"

color gris humo

CERRAMIENTO

ESC 1:10

8

D8

.01 .17

.02

.04

.04

.04

.04

.02

.03

.01 .18 5

.20

.03

.20

.20

.03

Loseta

tactil guia

0.40x0.40

.01

LOSETA TACTIL GUIA

Esc 1:10
7

D7

1.00

.10

.20

.10

.01 1.00

2.00

.10

1.00

.05

.48

.02

.98

.02

.48

.05

2.00

.04

.08

1.00

.10

.20

.10

.01 1.00

2.00

1.00

.10

.20

.10

.011.00

2.00

.05

.48

.02

.98

.02

.48

.05

2.00

.04

.08

.10

1.00

.09

1.00

Pivote Inferior en Inox Empotrado a
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Soporte Superior para Pivote Inox
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Tuberia color gris humo
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Galvanizado en

caliente con pintura en Poliuretano
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Placa de la base

Tornillo Galvanizado

de anclaje

Tubo conduit flexible PVC

corrugado de 2 Ø 1"

Base de concreto

fc 210 kg/cm2

Fleje DIAM

Ø3/8" C/100mm

Platina de refuerzo

Tuerca Hexagonal

Pintura Bituminosa (1mt)

Poste metalico Galvanizado

Arandela de presion

Arandela plana

Tubo 1" Drenaje
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